
Informace a jarním srazu 
 
Jarní sraz 1. Citroen klubu Praha  
 
se bude konat 16.18.6.2017 v kempu Varvažov. 
Je to rodinný kemp manželů Zlámalových nedaleko hradu Zvíkov  
u Orlické přehrady. 
Kapacita chatek je při plném obsazení 80 míst.  
Jsou tam přípojky el. energie tak kdo vlastní obytný přívěs nebo stan,  
může se ubytovat mimo chatky. 
Typy chatek a ceny ubytování najdete 
na internetové adrese  

www.camp-varvazov.cz 
 
Přihlašovat se můžete  
na tel.čísle 733 653 609 u Karla Pálka od 1.4.2017,nejlépe po 18. hodině. 
nebo na tel.čísle 777 640 590 Michal Zlámal  
 
Pozor!  
Ubytovacích míst v 
chatkách je omezený počet a  
tak se budou přidělovat podle data přihlášení. Kdo se přihlásí pozdě může 
skončit na stanové louce.  


